
1 3 5 7 9 11 13

始発バス 車椅子利用者様への対応は出来ません。

駅前　野村證券向 9:03

星総合病院 7:30 9:10 10:30 12:00 14:00 15:30 17:00

おおまちてらす前 7:34 9:14 10:34 12:04 14:04 15:34 17:04

若葉町郵便局前 7:38 9:18 10:38 12:08 14:08 15:38 17:08

五中向 7:40 9:20 10:40 12:10 14:10 15:40 17:10

ヨークパーク　前 7:42 9:22 10:42 12:12 14:12 15:42 17:12

トステムビバ桑野店前 7:44 9:24 10:44 12:14 14:14 15:44 17:14

亀田（ミニストップ前） 7:49 9:28 10:48 12:18 14:18 15:48 17:18

六中前 7:52 9:30 10:50 12:20 14:20 15:50 17:20

カワチ薬品前 7:55 9:31 10:51 12:21 14:21 15:51 17:21

コパル入口前 8:00 9:32 10:52 12:22 14:22 15:52 17:22

ヤマザキパン前 8:05 9:34 10:54 12:24 14:24 15:54 17:24

郡山消防署喜久田分署向 8:09 9:36 10:56 12:26 14:26 15:56 17:26

星ヶ丘病院 8:15 9:40 11:00 12:30 14:30 16:00 17:30

2 4 6 8 10 12 14

車椅子利用者様への対応は出来ません。 最終バス

星ヶ丘病院 8:25 9:50 11:15 12:45 14:50 16:20 17:55

郡山消防署喜久田分署前 8:29 9:54 11:19 12:49 14:54 16:24 17:59

ヤマザキパン向 8:30 9:55 11:20 12:50 14:55 16:25 18:00

コパル入口向 8:31 9:56 11:21 12:51 14:56 16:26 18:01

カワチ薬品前 8:33 9:58 11:23 12:53 14:58 16:28 18:03

六中前 8:34 9:59 11:24 12:54 14:59 16:29 18:04

亀田（ミニストップ向） 8:37 10:02 11:27 12:57 15:02 16:32 18:07

ヨークベニマル桑野店前 8:39 10:04 11:29 12:59 15:04 16:34 18:09

ヨークパーク　向 8:41 10:06 11:31 13:01 15:06 16:36 18:11

五中前 8:43 10:08 11:33 13:03 15:08 16:38 18:13

若葉町郵便局向 8:46 10:11 11:36 13:06 15:11 16:41 18:16

おおまちてらす向 8:50 10:15 11:40 13:10 15:15 16:45 18:20

星総合病院 8:55 10:20 11:45 13:15 15:20 16:50 18:25

駅前・野村証券向 9:02 18:32

　星総合病院⇔星ヶ丘病院 　循環バス時刻表

停留所／バス種類

停留所／バス種類

平日のみ運行・土・日・祝日は運行しません

令和 ７年 ３月 ３日 から変更


